
Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/731/

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 12:47:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 200/2025

N° do Processo/Ano: 200/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.000,00
Objeto:
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2025 Processo Administrativo n.° 26/2025 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo tipo Sedan, para atender as
necessidades do Gabinete do Prefeito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00aviso de pregão Baixar

23/05/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2025 Processo... Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/731/pedital-do-pregao-eletronico-n-182025-processo-administrativo-n-262025nbspp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18641b12989ff0a0cd4ff0cb617a04d8.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b92fe5f4457667c224b8e065e9ef9573.pdf

